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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21401004R

2. Data e Regjistrimit 01/02/2002
3. Emri i Subjektit STRABAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana Building 

545.568.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 545.568,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme. Projektim dhe 
zbatim ne restaurimin e monumenteve te trashegimnise 
kulturore, arkitektures. Menaxhimi i mbetjeve jo te 
rrezikshme.
Enis Kariqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2021 Deri: 21/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eduart Gjana12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 01/11/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
STRABAG AG
Para: 545.568.000,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 545.568,00
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100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   ''Ndertimi i Linjes Kryesore te Ujesjellesit 
Himare'' me zone Kadastrale 2308, Nr pasurie 778, ''Rruga 
28 Nentori'', Lepenice-Kuc. 
Tirane Tirane  TIRANE Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 
964 HJ 
Tirane Tirane  TIRANE Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 
962 HJ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRABAG
E-Mail: albania@strabag.com  
Telefon: 042266618  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


